
  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ   

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от « 13 » сентября 2019 года                                                                    № 801 

 

Об утверждении  

педагогов-методистов 

 

В соответствии с моделью методической службы Новооскольского 

городского округа, утвержденной приказом управления образования админи-

страции Новооскольского городского округа от 30.08.2019 № 736/1 «О моде-

ли методической службы Новооскольского городского округа», в целях по-

вышения эффективности организации методической работы образовательных 

учреждений Новооскольского городского округа, в рамках реализации муни-

ципального проекта «Методическая служба Новооскольского городского ок-

руга» (идентификационный номер проекта №10087501) в период с 5 по 7 

сентября 2019 года заместителем начальника управления – начальником от-

дела общего и дополнительного образования управления образования адми-

нистрации Новооскольского городского округа Беловой Г.А. был разработан 

и направлен в каждое образовательное учреждение округа чек-лист для оцен-

ки деятельности педагогов, претендующих на выполнение функций педаго-

гов-методистов муниципального уровня. В период с 7 по 12 сентября 2019 г. 

в образовательных организациях проводилась работа по заполнению чек-

листов. Чек-листы педагогов, набравших максимальное количество баллов и 

соответствующих всем критериям отбора, 12 сентября были проанализиро-

ваны заместителем начальника управления – начальником отдела общего и 

дополнительного образования управления образования администрации Но-

вооскольского городского округа Беловой Г.А. В ходе анализа было выбрано 

по 1 педагогу по учебным предметам и должностям педагогических работни-

ков, набравшим максимальное количество баллов. 

На основании выше сказанного 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить персональный состав педагогов-методистов Новоосколь-

ского городского округа на 2019-2020 учебный год (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

Ю.Н. Нехаев 

 

 



Приложение 

 к приказу управления образования 

 администрации Новооскольского 

городского округа 

от 13.09.2019 № 801 

Персональный состав педагогов-методистов Новооскольского 

городского округа на 2019-2020 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО 

педагога-методиста 

Образовательная орга-

низация 

Учебный предмет 

или должность по 

которой является 

педагогом-

методистом 

1 Кузнецова Светлана 

Александровна 

МБОУ «СОШ № 1 с 

УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Ро-

мановой» 

Учитель начальных 

классов 

2 Лобанина Наталья Алек-

сандровна 

МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 

Русский язык и ли-

тература 

3 Махневич Ольга Влади-

мировна 

МБОУ «Шараповская 

СОШ» 

Английский язык 

4 Бобенко Валентина Ива-

новна 

МБОУ «Ярская СОШ» Немецкий язык 

5 Лукина Екатерина Вла-

димировна 

МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 

Математика 

6 Ерошенко Игорь Викто-

рович 

МБОУ «Великомихай-

ловская СОШ им. Г.Т. 

Ильченко» 

Информатика 

7 Бахтина Ирина Влади-

мировна 

МБОУ «СОШ № 3» Физика 

8 Кокарева Ольга Никола-

евна 

МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 

Химия 

9 Гончар-Быш Лариса Ни-

колаевна 

МБОУ «Великомихай-

ловская СОШ им. Г.Т. 

Ильченко» 

Биология 

10 Артемова Ольга Нико-

лаевна 

МБОУ «Львовская 

СОШ» 

География 

11 Гудков Сергей Григорь-

евич 

МБОУ «СОШ № 4» ОБЖ 

12 Сытин Андрей Петрович МБОУ «Оскольская 

ООШ» 

Физкультура 

13 Дворяшина Ольга Нико-

лаевна 

МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 

Музыка 

14 Тульская Валентина 

Ивановна 

МБОУ «Глинновская 

СОШ» 

 

ИЗО 



15 Морозов Валерий Ев-

геньевич 

МБОУ «СОШ № 3» Технология 

16 Ковалевская Нина Пав-

ловна 

МБОУ «Великомихай-

ловская СОШ им. Г.Т. 

Ильченко» 

Педагог-психолог 

17 Закотенко Ольга Алек-

сеевна 

МБОУ «СОШ № 4» Социальный педа-

гог 

18 Поданева Татьяна Алек-

сеевна 

МБДОУ «Детский сад 

№ 10» 

Учитель-логопед 

19 Полякова Светлана Бо-

рисовна 

МБДОУ «Детский сад 

№ 3» 

Воспитатель 

20 Герасимова Яна Ген-

надьевна 

МБДОУ «Центр разви-

тия ребенка-детский 

сад № 6» 

Музыкальный руко-

водитель 

21 Безлепкина Ирина Ни-

колаевна 

МБДОУ «Детский сад 

№ 2 «Умка» 

Инструктор по фи-

зической культуре 

22 Попова Елена Никола-

евна 

МБУДО «СЮН» Педагог дополни-

тельного образова-

ния 

23  Сорокина Алла Влади-

мировна 

МБУДО «ДЮСШ им. 

А.Е. Щербака» 

Тренер-

преподаватель 

 


